
АЛЬФА-БАНК КУБОК СОДРУЖЕСТВА ПО БИАТЛОНУ 4 ЭТАП  
среди мужчин и женщин  
Г. МУРМАНСК (МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Аналитика гонки

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1 Ж Х 6 КМ + 1 М Х 7,5 КМ)
ЛБК "Долина Уюта"

СБ 13 АПР 202410:45

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 5Отчет создан: СУБ 13 АПР 2024 17:23

Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум
Время
этапа

Время
команды

Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

1 4 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 6 0+1 0+1 0+2 43:45.2
4-1 ГОРЕЕВА Анастасия 0+0 0+1 0+1 10:11.3 10:11.3

Общее время 4:53.0 0.0 1 10:11.5 0.0 1 10:11.3 0.0 1

Время круга 4:53.0 0.0 1 5:18.5 0.0 1 -0.2 +-0.2 4

Время на рубеже 52.7 +1.6 2 59.7 +5.5 5

Время на трассе 4:00.3 0.0 1 4:18.8 0.0 1 -0.2 +-0.2 4
4-2 БАБИКОВ Антон 0+1 0+0 0+1 9:27.6 19:39.0

Общее время 4:45.3 +8.8 4 9:27.8 +15.3 2 9:27.6 +15.1 2

Время круга 4:45.3 +8.8 4 4:42.5 +6.5 2 -0.2 +-0.2 6

Время на рубеже 59.4 +11.5 4 50.0 +6.9 2

Время на трассе 3:45.9 +4.5 4 3:52.5 +2.1 2 -0.2 +-0.2 6
4-3 ГОРЕЕВА Анастасия 0+0 0+0 0+0 9:59.3 29:38.4

Общее время 4:57.2 0.0 1 9:59.4 0.0 1 9:59.3 0.0 1

Время круга 4:57.2 0.0 1 5:02.2 0.0 1 -0.1 +0.0 2

Время на рубеже 52.2 +0.5 2 48.4 +1.9 2

Время на трассе 4:05.0 0.0 1 4:13.8 0.0 1 -0.1 +0.0 2
4-4 БАБИКОВ Антон 0+0 0+0 0+0 14:06.8 43:45.2

Общее время 4:35.0 0.0 1 9:20.5 0.0 1 14:06.7 +10.5 2

Время круга 4:35.0 0.0 1 4:45.5 0.0 1 4:46.2 +28.6 7

Время на рубеже 52.4 +2.1 2 52.8 +1.0 2

Время на трассе 3:42.6 0.0 1 3:52.7 +2.9 4 4:46.2 +28.6 7

2 2 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 7 0+1 0+3 0+4 44:44.7 +59.5
2-1 ДЕРБУШЕВА Тамара 0+0 0+1 0+1 10:36.0 10:36.0 +24.7

Общее время 5:04.6 +11.6 3 10:36.0 +24.5 2 10:36.0 +24.7 2

Время круга 5:04.6 +11.6 3 5:31.4 +12.9 4 0.0 0.0 1

Время на рубеже 52.7 +1.7 3 55.8 +1.5 3

Время на трассе 4:11.9 +11.6 3 4:35.6 +16.8 5 0.0 0.0 1
2-2 БАЖИН Кирилл 0+0 0+0 0+0 9:12.4 19:48.5 +9.5

Общее время 4:36.4 0.0 1 9:12.4 0.0 1 9:12.4 0.0 1

Время круга 4:36.4 0.0 1 4:36.0 0.0 1 0.0 0.0 1

Время на рубеже 47.9 0.0 1 43.1 0.0 1

Время на трассе 3:48.5 +7.1 6 3:52.9 +2.5 3 0.0 0.0 1
2-3 ДЕРБУШЕВА Тамара 0+0 0+0 0+0 10:38.9 30:27.5 +49.1

Общее время 5:14.4 +17.2 2 10:39.0 +39.6 2 10:38.9 +39.6 2

Время круга 5:14.4 +17.2 2 5:24.6 +22.4 3 -0.1 0.0 1

Время на рубеже 53.8 +2.1 3 50.5 +3.9 3

Время на трассе 4:20.6 +15.6 4 4:34.1 +20.3 5 -0.1 0.0 1
2-4 БАЖИН Кирилл 0+1 0+2 0+3 14:17.2 44:44.7 +59.5

Общее время 4:45.4 +10.4 3 9:41.0 +20.5 3 14:17.1 +21.0 4

Время круга 4:45.4 +10.4 3 4:55.6 +10.1 4 4:36.1 +18.5 5

Время на рубеже 56.5 +6.2 4 1:00.9 +9.1 4

Время на трассе 3:48.9 +6.3 4 3:54.7 +4.9 5 4:36.1 +18.5 5
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Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 5Отчет создан: СУБ 13 АПР 2024 17:23

Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум
Время
этапа

Время
команды

Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

3 3 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 2 0+5 0+2 0+7 45:39.0 +1:53.8
3-1 БАТМАНОВА Анастасия 0+2 0+0 0+2 10:47.7 10:47.7 +36.4

Общее время 5:14.7 +21.7 5 10:47.8 +36.3 5 10:47.7 +36.4 5

Время круга 5:14.7 +21.7 5 5:33.1 +14.6 5 -0.1 +-0.1 2

Время на рубеже 1:13.8 +22.8 6 54.2 0.0 1

Время на трассе 4:00.9 +0.6 2 4:38.9 +20.1 7 -0.1 +-0.1 2
3-2 ТОМШИН Василий 0+0 0+1 0+1 9:37.5 20:25.2 +46.2

Общее время 4:40.1 +3.7 2 9:37.4 +25.0 3 9:37.4 +25.0 3

Время круга 4:40.1 +3.7 2 4:57.3 +21.3 5 0.0 +0.0 2

Время на рубеже 53.5 +5.6 2 55.8 +12.7 4

Время на трассе 3:46.6 +5.2 5 4:01.5 +11.1 6 0.0 +0.0 2
3-3 БАТМАНОВА Анастасия 0+3 0+0 0+3 11:00.6 31:25.8 +1:47.4

Общее время 5:35.1 +37.9 7 11:00.8 +1:01.4 7 11:00.5 +1:01.2 7

Время круга 5:35.1 +37.9 7 5:25.7 +23.5 6 -0.3 +-0.2 6

Время на рубеже 1:14.4 +22.8 7 57.3 +10.8 6

Время на трассе 4:20.7 +15.7 5 4:28.4 +14.6 3 -0.3 +-0.2 6
3-4 ТОМШИН Василий 0+0 0+1 0+1 14:13.2 45:39.0 +1:53.8

Общее время 4:50.5 +15.4 5 9:44.6 +24.0 4 14:13.1 +16.9 3

Время круга 4:50.5 +15.4 5 4:54.1 +8.6 3 4:28.5 +10.9 3

Время на рубеже 55.3 +5.0 3 53.9 +2.2 3

Время на трассе 3:55.2 +12.6 7 4:00.2 +10.4 7 4:28.5 +10.9 3

4 5 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 4 0+5 0+3 0+8 45:47.5 +2:02.3
5-1 ШНЕЙДЕР Ксения 0+3 0+0 0+3 11:00.1 11:00.1 +48.8

Общее время 5:32.1 +39.1 7 11:00.4 +48.9 6 11:00.1 +48.8 6

Время круга 5:32.1 +39.1 7 5:28.3 +9.8 2 -0.3 +-0.3 7

Время на рубеже 1:17.7 +26.7 7 54.5 +0.2 2

Время на трассе 4:14.4 +14.1 6 4:33.8 +15.0 4 -0.3 +-0.3 7
5-2 ДОМИЧЕК Олег 0+0 0+1 0+1 9:43.1 20:43.2 +1:04.2

Общее время 4:45.9 +9.5 5 9:43.1 +30.7 4 9:43.0 +30.6 4

Время круга 4:45.9 +9.5 5 4:57.2 +21.2 4 -0.1 +-0.1 3

Время на рубеже 55.0 +7.1 3 53.6 +10.5 3

Время на трассе 3:50.9 +9.5 7 4:03.6 +13.2 7 -0.1 +-0.1 3
5-3 ШНЕЙДЕР Ксения 0+1 0+1 0+2 10:43.1 31:26.4 +1:48.0

Общее время 5:18.7 +21.4 5 10:43.4 +43.9 4 10:43.1 +43.7 4

Время круга 5:18.7 +21.4 5 5:24.7 +22.5 4 -0.3 +-0.2 7

Время на рубеже 1:02.9 +11.2 5 56.7 +10.1 5

Время на трассе 4:15.8 +10.8 2 4:28.0 +14.2 2 -0.3 +-0.2 7
5-4 ДОМИЧЕК Олег 0+1 0+1 0+2 14:21.1 45:47.5 +2:02.3

Общее время 4:59.6 +24.5 6 9:49.2 +28.6 5 14:21.0 +24.8 5

Время круга 4:59.6 +24.5 6 4:49.6 +4.1 2 4:31.8 +14.2 4

Время на рубеже 1:04.6 +14.3 6 51.7 0.0 1

Время на трассе 3:55.0 +12.4 6 3:57.9 +8.1 6 4:31.8 +14.2 4
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Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум
Время
этапа

Время
команды

Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

5 6 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 1 0+4 2+5 2+9 46:23.8 +2:38.6
6-1 ЗЫРЯНОВА Анастасия 0+0 0+0 0+0 10:42.3 10:42.3 +31.0

Общее время 5:13.8 +20.8 4 10:42.7 +31.2 3 10:42.3 +31.0 3

Время круга 5:13.8 +20.8 4 5:28.9 +10.4 3 -0.4 +-0.4 8

Время на рубеже 58.8 +7.7 4 57.8 +3.5 4

Время на трассе 4:15.0 +14.7 7 4:31.1 +12.3 2 -0.4 +-0.4 8
6-2 КОЛОТОВ Иван 0+1 0+2 0+3 9:44.9 20:27.2 +48.2

Общее время 4:49.7 +13.2 6 9:45.0 +32.5 5 9:44.8 +32.3 5

Время круга 4:49.7 +13.2 6 4:55.3 +19.3 3 -0.2 +-0.2 7

Время на рубеже 1:06.8 +18.9 6 1:04.9 +21.8 5

Время на трассе 3:42.9 +1.5 2 3:50.4 0.0 1 -0.2 +-0.2 7
6-3 ЗЫРЯНОВА Анастасия 0+2 0+0 0+2 10:53.5 31:20.8 +1:42.4

Общее время 5:31.6 +34.3 6 10:53.7 +54.2 5 10:53.5 +54.1 5

Время круга 5:31.6 +34.3 6 5:22.1 +19.9 2 -0.2 +-0.1 3

Время на рубеже 1:13.3 +21.7 6 51.5 +4.9 4

Время на трассе 4:18.3 +13.3 3 4:30.6 +16.8 4 -0.2 +-0.1 3
6-4 КОЛОТОВ Иван 0+1 2+3 2+4 15:02.9 46:23.8 +2:38.6

Общее время 4:49.0 +13.9 4 10:21.8 +1:01.2 7 15:02.9 +1:06.7 7

Время круга 4:49.0 +13.9 4 5:32.8 +47.3 7 4:41.1 +23.5 6

Время на рубеже 1:03.6 +13.3 5 1:41.6 +49.8 7

Время на трассе 3:45.4 +2.8 2 3:51.2 +1.4 2 4:41.1 +23.5 6

6 7 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 5 0+4 0+7 0+11 46:24.8 +2:39.6
7-1 ЮРЛОВА-ПЕРХТ Екатерина 0+0 0+1 0+1 10:43.1 10:43.1 +31.8

Общее время 5:03.5 +10.5 2 10:43.3 +31.8 4 10:43.1 +31.8 4

Время круга 5:03.5 +10.5 2 5:39.8 +21.3 6 -0.2 +-0.2 5

Время на рубеже 51.0 0.0 1 1:02.2 +8.0 6

Время на трассе 4:12.5 +12.2 4 4:37.6 +18.8 6 -0.2 +-0.2 5
7-2 ЦВЕТКОВ Максим 0+1 0+3 0+4 10:04.3 20:47.4 +1:08.4

Общее время 4:43.4 +7.0 3 10:04.4 +52.0 6 10:04.2 +51.8 6

Время круга 4:43.4 +7.0 3 5:21.0 +45.0 7 -0.2 +-0.2 8

Время на рубеже 1:00.3 +12.4 5 1:26.7 +43.6 7

Время на трассе 3:43.1 +1.7 3 3:54.3 +3.9 4 -0.2 +-0.2 8
7-3 ЮРЛОВА-ПЕРХТ Екатерина 0+0 0+1 0+1 10:59.9 31:47.4 +2:09.0

Общее время 5:15.3 +18.0 4 11:00.1 +1:00.6 6 10:59.9 +1:00.5 6

Время круга 5:15.3 +18.0 4 5:44.8 +42.6 7 -0.2 +-0.1 4

Время на рубеже 51.6 0.0 1 1:04.5 +18.0 7

Время на трассе 4:23.7 +18.7 7 4:40.3 +26.5 7 -0.2 +-0.1 4
7-4 ЦВЕТКОВ Максим 0+3 0+2 0+5 14:37.4 46:24.8 +2:39.6

Общее время 5:12.4 +37.3 7 10:19.7 +59.1 6 14:37.3 +41.1 6

Время круга 5:12.4 +37.3 7 5:07.3 +21.8 6 4:17.6 0.0 1

Время на рубеже 1:22.6 +32.4 7 1:15.0 +23.3 6

Время на трассе 3:49.8 +7.2 5 3:52.3 +2.5 3 4:17.6 0.0 1
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Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 4 из 5Отчет создан: СУБ 13 АПР 2024 17:23

Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум
Время
этапа

Время
команды

Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

7 8 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 3 1+5 2+8 3+13 46:40.3 +2:55.1
8-1 МЕТЕЛЯ Виктория 0+2 0+3 0+5 11:11.9 11:11.9 +1:00.6

Общее время 5:24.5 +31.5 6 11:12.0 +1:00.5 7 11:11.9 +1:00.6 7

Время круга 5:24.5 +31.5 6 5:47.5 +29.0 7 -0.1 +-0.1 3

Время на рубеже 1:10.6 +19.6 5 1:14.9 +20.7 7

Время на трассе 4:13.9 +13.6 5 4:32.6 +13.8 3 -0.1 +-0.1 3
8-2 ПАЩЕНКО Пётр 1+3 2+3 3+6 10:52.3 22:04.2 +2:25.2

Общее время 5:09.7 +33.3 7 10:52.3 +1:39.9 8 10:52.2 +1:39.8 8

Время круга 5:09.7 +33.3 7 5:42.6 +1:06.6 8 -0.1 +-0.1 4

Время на рубеже 1:28.3 +40.4 8 1:45.1 +1:02.0 8

Время на трассе 3:41.4 0.0 1 3:57.5 +7.1 5 -0.1 +-0.1 4
8-3 МЕТЕЛЯ Виктория 0+0 0+0 0+0 10:39.8 32:44.1 +3:05.7

Общее время 5:14.8 +17.6 3 10:40.0 +40.6 3 10:39.8 +40.5 3

Время круга 5:14.8 +17.6 3 5:25.2 +23.0 5 -0.2 +-0.1 5

Время на рубеже 54.0 +2.4 4 46.5 0.0 1

Время на трассе 4:20.8 +15.8 6 4:38.7 +24.9 6 -0.2 +-0.1 5
8-4 ПАЩЕНКО Пётр 0+0 0+2 0+2 13:56.2 46:40.3 +2:55.1

Общее время 4:38.8 +3.8 2 9:36.6 +16.1 2 13:56.1 0.0 1

Время круга 4:38.8 +3.8 2 4:57.8 +12.3 5 4:19.5 +1.9 2

Время на рубеже 50.2 0.0 1 1:08.0 +16.2 5

Время на трассе 3:48.6 +6.0 3 3:49.8 0.0 1 4:19.5 +1.9 2

8 9 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 8 1+6 0+5 1+11
9-1 СУХАНОВА Екатерина 1+3 0+2 1+5 12:56.7 12:56.7 +2:45.4

Общее время 6:12.8 +1:19.8 8 12:56.9 +2:45.4 8 12:56.7 +2:45.4 8

Время круга 6:12.8 +1:19.8 8 6:44.1 +1:25.6 8 -0.2 +-0.2 6

Время на рубеже 1:52.3 +1:01.3 8 1:36.9 +42.7 8

Время на трассе 4:20.5 +20.2 8 5:07.2 +48.4 8 -0.2 +-0.2 6
9-2 КОНКИН Ярослав 0+2 0+3 0+5 10:27.4 23:24.2 +3:45.2

Общее время 5:11.8 +35.3 8 10:27.5 +1:15.0 7 10:27.4 +1:14.9 7

Время круга 5:11.8 +35.3 8 5:15.7 +39.7 6 -0.1 +-0.1 5

Время на рубеже 1:16.5 +28.5 7 1:10.9 +27.8 6

Время на трассе 3:55.3 +13.9 8 4:04.8 +14.4 8 -0.1 +-0.1 5
9-3 СУХАНОВА Екатерина 0+1 + 0+1

Общее время

Время круга

Время на рубеже

Время на трассе
9-4 КОНКИН Ярослав

Общее время

Время круга

Время на рубеже

Время на трассе
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Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 5 из 5Отчет создан: СУБ 13 АПР 2024 17:23

Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум
Время
этапа

Время
команды

Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

Не стартовало

1 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ
1-1 КУДАЕВА Дарья
1-2 БЕЛЬКО Павел
1-3 КУДАЕВА Дарья
1-4 БЕЛЬКО Павел


